
!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!-
Uwaga! Co najmniej jeden z następujących "parametrów": liczba hodowców, liczba gołębi, odległość z lotu, 
dla Sekcji S3 Budzisław Kościelny, nie spełnia regulaminu lotowo-zegarowego PZHGP dla tej listy konkursowej.
W związku z powyższym tej listy konkursowej (sekcyjnej) nie należy brać do obliczania wyników współzawodnictw PZHGP
(m.in. do wystaw).
!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!-

	                               Lista konkursowa:  nr 1 SEKCYJNA
                                          Sezon:  2021 - gołębie dorosłe
                                  PZHGP Oddział:  0189 Słupca
                                         Sekcja:  S3 Budzisław Kościelny

                                      Data lotu:  09.05.2021
                           Miejsce wypuszczenia:  Sulęcin
                              Współrzędne geog.:  52*26"18.00'N 15*07"25.00'E
                           Godzina wypuszczenia:  09:04:00
                       Średnia odległość z lotu:  201.761 km
                                Liczba hodowców:  10
                        Liczba wysłanych gołębi:  282
                   Liczba gołębi, które wróciły:  167
    Czy lot trwa dłużej niż 1 dobę (pory nocne):  nie

     Czy lot do Mistrzostw Polski w kategoriach:  nie
                               Lot do kategorii:  X
      Czy lot do Generalnego Mistrzostwa Polski:  nie
                    Czy lot do Intermistrzostwa:  nie
           Metoda obliczania punktów sekcyjnych:  mistrzowska

                     Baza dla listy konkursowej:  25%
                     Punkty sekcyjne tzw. stałe:  20 pkt
                  Spadek dla punktów sekcyjnych:  20%

                Liczba konk. na bazie 1:5 (20%):  57
                Liczba konk. na bazie 1:4 (25%):  71
                Liczba konk. na bazie 1:3 (33%):  94

                  Prędkość najszybszego gołębia:  1192.15 m/min
 Prędkość najwolniejszego gołębia w konk. (25%):  962.54 m/min
              Czas przybycia pierwszego gołębia:  11:52:10 (09.05.2021)
Czas przybycia ostatniego gołębia w konk. (25%):  12:33:08 (09.05.2021)
             Średni czas trwania konkursu (25%):  0 godz. 40 min. 22 sek.

+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+--------------+
|                    | Liczba   | Liczba    | Liczba    | Procent   | Procent gol. |
|    Punkt wkładań   | hodowców | wysłanych | zdobytych | zdobytych | ktore zdobyl |
|                    |          | gołębi    | konk      | konk.     | konk.        |
+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+--------------+
| S3P1 Budzisław Kośc| 10       | 282       | 71        | 100       | 25.18        |
+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+--------------+
|              SUMA: | 10       | 282       | 71        | 100%      |
+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+

    ..............................           ......................................
        podpis: rachmistrz                      podpis: vice Prezes d/s lotów



+---+----------------------+--+---------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+
|   |                      |  |         |   |               | |          | Prędk.| Coef. | Coef. | Pkt | Pkt  | Odleg|
|Lp.| Nazwa                |S | W/K/S   | T | Numer obr.    |P| Godzina  | m/min |       | kat.M | GMP | Oddz | km   |
+---+----------------------+--+---------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+
1    Wiliński Szymon        3  49-15-0   G   nr 20           0 1-11:52:10 1192.15 3.55                  20.00  200.48 
2    Wiliński Szymon        3  <2> 3     G   nr 31           1 1-11:55:24 1169.66 7.09                  19.94  200.48 
3    Wiliński Szymon        3  <3> 5     G   nr 19           0 1-11:55:25 1169.55 10.64                 19.89  200.48 
4    Jakubowski Adrian      3  38-10-0   G   nr 44           1 1-11:57:10 1166.74 14.18                 19.83  202.04 
5    Wiliński Szymon        3  <4> 6     G   nr 28           0 1-11:56:59 1158.96 17.73                 19.77  200.48 
6    Wiliński Szymon        3  <5> 15    G   nr 14           1 1-11:57:02 1158.62 21.28                 19.71  200.48 
7    Pogorzelski Piotr      3  48-12-0   G   nr 20           1 1-11:57:54 1155.89 24.82                 19.66  201.01 
8    Jakubowski Adrian      3  <2> 9     G   nr 2            0 1-11:59:09 1153.53 28.37                 19.60  202.04 
9    Jakubowski Adrian      3  <3> 10    GD  nr 11           1 1-12:01:12 1140.18 31.91                 19.54  202.04 
10   Jakubowski Adrian      3  <4> 11    G   nr 45           1 1-12:01:14 1139.97 35.46                 19.49  202.04 
11   Jakubowski Adrian      3  <5> 22    G   nr 41           0 1-12:02:25 1132.41 39.01                 19.43  202.04 
12   Przebieracz Wojciech   3  28-10-0   G   nr 41           1 1-12:01:56 1132.28 42.55                 19.37  201.47 
13   Pogorzelski Piotr      3  <2> 19    G   nr 32           0 1-12:01:45 1130.86 46.10                 19.31  201.01 
14   Krzywdziński Wojciech  3  27-4-0    G   nr 6            0 1-12:03:55 1123.41 49.65                 19.26  202.12 
15   Wiliński Szymon        3  <6> 17    G   nr 17           1 1-12:02:34 1122.72 53.19                 19.20  200.48 
16   Starosta Dariusz       3  27-7-0    G   nr 10           0 1-12:04:19 1116.37 56.74                 19.14  201.30 
17   Wiliński Szymon        3  <7> 26        nr 61           1 1-12:03:37 1116.15 60.28                 19.09  200.48 
18   Starosta Dariusz       3  <2> 24    G   nr 18           0 1-12:04:23 1115.96 63.83                 19.03  201.30 
19   Pogorzelski Piotr      3  <3> 20    G   nr 36           0 1-12:04:33 1113.32 67.38                 18.97  201.01 
20   Pogorzelski Piotr      3  <4> 21    G   nr 6            1 1-12:06:12 1103.24 70.92                 18.91  201.01 
21   Pogorzelski Piotr      3  <5> 27    GD  nr 17           1 1-12:06:25 1101.93 74.47                 18.86  201.01 
22   Jakubowski Adrian      3  <6> 23    G   nr 6            1 1-12:08:15 1096.55 78.01                 18.80  202.04 
23   Jakubowski Adrian      3  <7> 41    G   nr 5            1 1-12:08:22 1095.86 81.56                 18.74  202.04 
24   Starosta Dariusz       3  <3> 25    G   nr 12           0 1-12:08:45 1089.58 85.11                 18.69  201.30 
25   Starosta Dariusz       3  <4> 31    G   nr 5            0 1-12:08:51 1088.99 88.65                 18.63  201.30 
26   Wiliński Szymon        3  <8> 29        nr 57           1 1-12:08:24 1087.20 92.20                 18.57  200.48 
27   Pogorzelski Piotr      3  <6> 30    G   nr 28           0 1-12:09:04 1086.15 95.74                 18.51  201.01 
28   Kuczmański Krzysztof   3  20-5-0    GD  nr 28           0 1-12:10:24 1085.03 99.29                 18.46  202.25 
29   Wiliński Szymon        3  <9> 33    GD  nr 27           1 1-12:08:55 1084.16 102.84                18.40  200.48 
30   Pogorzelski Piotr      3  <7> 32    G   nr 23           0 1-12:09:40 1082.64 106.38                18.34  201.01 
31   Starosta Dariusz       3  <5> 62    G   nr 21           0 1-12:10:15 1080.81 109.93                18.29  201.30 
32   Pogorzelski Piotr      3  <8> 39    G   nr 9            1 1-12:10:56 1075.30 113.48                18.23  201.01 
33   Wiliński Szymon        3  <10> 34   G   nr 3            1 1-12:10:35 1074.48 117.02                18.17  200.48 
34   Wiliński Szymon        3  <11> 35   G   nr 15           1 1-12:11:40 1068.28 120.57                18.11  200.48 
35   Wiliński Szymon        3  <12> 38   G   nr 16           1 1-12:12:15 1064.97 124.11                18.06  200.48 
36   Matuszak Krzysztof     3  10-4-0    G   nr 3            0 1-12:16:12 1060.72 127.66                18.00  203.87 
37   Matuszak Krzysztof     3  <2> 46    G   nr 39           0 1-12:16:20 1059.98 131.21                17.94  203.87 
38   Wiliński Szymon        3  <13> 57   G   nr 13           1 1-12:13:47 1056.36 134.75                17.89  200.48 
39   Pogorzelski Piotr      3  <9> 45    G   nr 41           1 1-12:15:06 1051.86 138.30                17.83  201.01 
40   Krzywdziński Wojciech  3  <2> 44    G   nr 26           1 1-12:17:10 1046.35 141.84                17.77  202.12 
41   Jakubowski Adrian      3  <8> 51    G   nr 30           0 1-12:18:20 1039.66 145.39                17.71  202.04 
42   Kuczmański Krzysztof   3  <2> 55    G   nr 20           0 1-12:18:37 1039.22 148.94                17.66  202.25 
43   Przebieracz Wojciech   3  <2> 48    G   nr 23           1 1-12:17:55 1038.95 152.48                17.60  201.47 
44   Krzywdziński Wojciech  3  <3> 47    G   nr 28           0 1-12:18:42 1038.11 156.03                17.54  202.12 
45   Pogorzelski Piotr      3  <10> 58   G   nr 50           1 1-12:17:40 1037.92 159.57                17.49  201.01 
46   Matuszak Krzysztof     3  <3> 56    G   nr 4            0 1-12:21:49 1030.60 163.12                17.43  203.87 
47   Krzywdziński Wojciech  3  <4> 82    G   nr 2            0 1-12:20:28 1028.78 166.67                17.37  202.12 
48   Przebieracz Wojciech   3  <3> 49    GD  nr 33           1 1-12:20:19 1026.25 170.21                17.31  201.47 
49   Przebieracz Wojciech   3  <4> 50    G   nr 16           1 1-12:20:23 1025.90 173.76                17.26  201.47 
50   Przebieracz Wojciech   3  <5> 54    G   nr 15           0 1-12:20:32 1025.12 177.30                17.20  201.47 
51   Jakubowski Adrian      3  <9> 52    G   nr 23           0 1-12:22:20 1018.69 180.85                17.14  202.04 
52   Jakubowski Adrian      3  <10> 80   GD  nr 12           0 1-12:23:18 1013.75 184.40                17.09  202.04 
53   Tupalski Tomasz        3  14-2-0    G   nr 9            1 1-12:22:18 1013.11 187.94                17.03  200.90 
54   Przebieracz Wojciech   3  <6> 59        nr 59           1 1-12:23:35 1009.45 191.49                16.97  201.47 
55   Kuczmański Krzysztof   3  <3> 64    G   nr 6            0 1-12:24:44 1007.56 195.04                16.91  202.25 
56   Matuszak Krzysztof     3  <4> 94    G   nr 45           0 1-12:26:45 1005.52 198.58                16.86  203.87 
57   Wiliński Szymon        3  <14> 63   GD  nr 26           1 1-12:23:37 1004.32 202.13                16.80  200.48 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         KONIEC KONKURSU - baza 1:5 (20%)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
58   Pogorzelski Piotr      3  <11> 65   G   nr 47           1 1-12:24:58 1000.22 205.67                16.74  201.01 
59   Przebieracz Wojciech   3  <7> 61    G   nr 20           0 1-12:25:30 999.85  209.22                16.69  201.47 
60   Tupalski Tomasz        3  <2> 91    G   nr 2            1 1-12:26:30 992.10  212.77                16.63  200.90 
61   Przebieracz Wojciech   3  <8> 67    G   nr 2            0 1-12:27:43 988.97  216.31                16.57  201.47 
62   Starosta Dariusz       3  <6> 71    G   nr 29           0 1-12:27:35 988.78  219.86                16.51  201.30 
63   Wiliński Szymon        3  <15> 78   G   nr 47           0 1-12:27:05 987.18  223.40                16.46  200.48 
64   Kuczmański Krzysztof   3  <4> 70    GD  nr 30           0 1-12:30:24 979.89  226.95                16.40  202.25 
65   Pogorzelski Piotr      3  <12> 79   G   nr 10           1 1-12:29:18 979.10  230.50                16.34  201.01 
66   Albanowski Jacek       3  21-2-0    G   nr 26           1 1-12:30:39 978.32  234.04                16.29  202.17 
67   Przebieracz Wojciech   3  <9> 68    GD  nr 37           1 1-12:30:28 975.80  237.59                16.23  201.47 
68   Przebieracz Wojciech   3  <10> 83   G   nr 46           1 1-12:31:16 972.03  241.13                16.17  201.47 
69   Albanowski Jacek       3  <2> 93    G   nr 7            1 1-12:32:01 971.89  244.68                16.11  202.17 
70   Kuczmański Krzysztof   3  <5> 72    G   nr 2            0 1-12:33:07 967.16  248.23                16.06  202.25 
71   Starosta Dariusz       3  <7> 73    GD  nr 32           1 1-12:33:08 962.54  251.77                16.00  201.30 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         KONIEC KONKURSU - baza 1:4 (25%)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                    Prędkość poniżej 750m/s (kolejność wg. regulaminu lotowo-zegarowego PZHGP)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         POKAZANO 25% LISTY KONK.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| OPEN I Sekcja Budzisław                                                                    |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 3 gołębi                                                                                   |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie do GMP | bez typowania | wg pkt Oddz.                                              |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 1 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 1               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | -   |Wiliński Szymon    | 3   | 59.83   | 49  | 15  | 1    | 2    | 3  | 59.83  | 1   |
| 2  | -   |Jakubowski Adrian  | 3   | 58.97   | 38  | 10  | 4    | 8    | 3  | 58.97  | 2   |
| 3  | -   |Pogorzelski Piotr  | 3   | 57.94   | 48  | 12  | 7    | 13   | 3  | 57.94  | 3   |
| 4  | -   |Starosta Dariusz   | 3   | 56.86   | 27  | 7   | 16   | 18   | 3  | 56.86  | 4   |
| 5  | -   |Krzywdziński Wojcie| 3   | 54.57   | 27  | 4   | 14   | 40   | 3  | 54.57  | 5   |
| 6  | -   |Przebieracz Wojciec| 3   | 54.28   | 28  | 10  | 12   | 43   | 3  | 54.28  | 6   |
| 7  | -   |Matuszak Krzysztof | 3   | 53.37   | 10  | 4   | 36   | 37   | 3  | 53.37  | 7   |
| 8  | -   |Kuczmański Krzyszto| 3   | 53.03   | 20  | 5   | 28   | 42   | 3  | 53.03  | 8   |
| 9  | -   |Tupalski Tomasz    | 2   | 33.66   | 14  | 2   | 53   | 60   | 2  | 33.66  | 9   |
| 10 | -   |Albanowski Jacek   | 2   | 32.4    | 21  | 2   | 66   | 69   | 2  | 32.4   | 10  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| OPEN II Sekcja Budzisław                                                                   |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt Oddz.                                           |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 1 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 1               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | -   |Wiliński Szymon    | 5   | 99.31   | 49  | 15  | 1    | 2    | 5  | 99.31  | 1   |
| 2  | -   |Jakubowski Adrian  | 5   | 97.89   | 38  | 10  | 4    | 8    | 5  | 97.89  | 2   |
| 3  | -   |Pogorzelski Piotr  | 5   | 95.71   | 48  | 12  | 7    | 13   | 5  | 95.71  | 3   |
| 4  | -   |Starosta Dariusz   | 5   | 93.78   | 27  | 7   | 16   | 18   | 5  | 93.78  | 4   |
| 5  | -   |Przebieracz Wojciec| 5   | 88.74   | 28  | 10  | 12   | 43   | 5  | 88.74  | 5   |
| 6  | -   |Kuczmański Krzyszto| 5   | 85.49   | 20  | 5   | 28   | 42   | 5  | 85.49  | 6   |
| 7  | -   |Krzywdziński Wojcie| 4   | 71.94   | 27  | 4   | 14   | 40   | 4  | 71.94  | 7   |
| 8  | -   |Matuszak Krzysztof | 4   | 70.23   | 10  | 4   | 36   | 37   | 4  | 70.23  | 8   |
| 9  | -   |Tupalski Tomasz    | 2   | 33.66   | 14  | 2   | 53   | 60   | 2  | 33.66  | 9   |
| 10 | -   |Albanowski Jacek   | 2   | 32.4    | 21  | 2   | 66   | 69   | 2  | 32.4   | 10  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "OPEN I Sekcja Budzisław"                |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Wiliński Szymon      | S3              |  3 konk. | 59.83 PktOdd|
| Jakubowski Adrian    | S3              |  3 konk. | 58.97 PktOdd|
| Pogorzelski Piotr    | S3              |  3 konk. | 57.94 PktOdd|
| Starosta Dariusz     | S3              |  3 konk. | 56.86 PktOdd|
| Krzywdziński Wojciec | S3              |  3 konk. | 54.57 PktOdd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "OPEN II Sekcja Budzisław"               |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Wiliński Szymon      | S3              |  5 konk. | 99.31 PktOdd|
| Jakubowski Adrian    | S3              |  5 konk. | 97.89 PktOdd|
| Pogorzelski Piotr    | S3              |  5 konk. | 95.71 PktOdd|
| Starosta Dariusz     | S3              |  5 konk. | 93.78 PktOdd|
| Przebieracz Wojciech | S3              |  5 konk. | 88.74 PktOdd|
+-----------------------------------------------------------------+


